

"เอกสิทธิ์ ๑"

แขวงหนานหลวงสิบลำปางที่ 2

รายละเอียดราคาประเมินการ

1. งานจ้างขนย้ายรถ 21422 งานพาสีกำแพงกันอันตราย
 ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนชุม 1201 ตอน สามัคคี - บ้านผาด ระหว่าง กม.730+570 - กม.733+338 (เป็นช่วงๆ)
 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 บ้านตั้งถนนบ้านปึง ปตท. จังหวัด ลำปาง ราคา 32.49 บาท/ลิตร วันที่ 22 พฤษภาคม 2566

คำ สั่ง	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างขั้นต้น		FACTOR	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างขั้นต้น ต่อหน่วย	ค่าจ้างขั้นต้น เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานพาสีกำแพงกันอันตราย	ม.	2,190.00	119.47	261,639.30	F1 1.3624	162.76	162.00	354,780.00
				รวมค่าจ้างขั้นต้นทั้งหมด			รวมค่าจ้างทั้งหมด		354,780.00
							ปรับยอด		0.00
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		354,780.00

(ค่า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0 %					
ค่าจ้างขั้นต้นงานทาง (ถ้ามีบาท)	ไม่เก็บ	5.00	ADT.	ภาวะผูกมัด	F (Additional Conditions)
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3624		1.3624	-
				รวมค่าจ้างทั้งหมด (ตามแผนท้ายหนังสือจัดรอบแปลฉบับบาทถ้วน)	
				FACTOR F งานทาง	
				1.3624	

หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวทัศนีย์ ก้านสูง)
 ร.อ.ขท.ลำปางที่ 2 (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายจันดี โพธิ์นวล)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ที่ขอ
 (นายประเสริฐ อติภัทรกุล)
 ผอ.ขท.รักษาการแทน ผอ.ขท.ลำปางที่ 2

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายศราวุธ อุบลเมือง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๒๒ พ.ค. ๒๕๖๖

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

แขวงทางหลวงลำปางที่ 2

รหัสงาน

21422

ลักษณะงาน

งานทาสีกำแพงกันอันตราย

ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควนคู่ม 1201

สถานที่ - บ้านหวด ระหว่าง กม.730+570 - กม.733+338 (เป็นช่วงๆ)

ตอน

ระยะทางดำเนินการ 2.768 กม.

รายการ ที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย นับ	ราคา	ปริมาณ 32.49	บาท/ลิตร วันที่	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง (กม.)						รวม ระยะทาง (กม.)	หมายเหตุ
							ลาดยาง			ลูกรัง				
							ทางราบ	ลูกรัง	ทางเขา	ทางราบ	ลูกรัง	ทางเขา		
1	สีน้ำพลาสติก	กระป๋อง			22 พ.ค. 66	392.52	29						29	จาก แหล่ง อ.เมืองลำปาง
2	สีรองพื้น	กระป๋อง			ADT 17,970	430.00	29						29	จาก แหล่ง อ.เมืองลำปาง

ภาวะฝนปกติ

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานทาสีกำแพงอินทรา

รหัสงาน 21422 ลักษณะงาน งานทาสีกำแพงอินทรา ทางหลวงหมายเลข 1 คอนควบลุม 1201

ตอน ตาเม็คลี - บ้านแหวด ระหว่าง กม.730+570 - กม.733+338 (เป็นช่วงๆ)

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด ลำปาง ราคา 32.49 บาท/ลิตร วันที่ 22-พ.ค.-66

1 งานทาสีกำแพงอินทรา

คิดจากความยาว 1 ม.

- ค่าสีรองพื้น (1 รอบ) 1 ตร.ม. ใช้ 0.04 แกลลอน	1.60	ตร.ม.	@	17.20	=	27.52 บาท
- ค่าสีน้ำพลาสติก มอก.327-2553 (2 รอบ)	1.60	ตร.ม.	@	27.47	=	43.95 บาท
1 ตร.ม. ใช้ 0.07 แกลลอน						
- ค่าหัวความสะอาด , เตรียมพื้นที่ , ค่าทา	1.60	ตร.ม.	@	30	=	48.00 บาท
				ค่างานต้นทุน	=	119.47 บาท/ม.